PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Невинномысск

Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании городском округе - городе Невинномысске Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом  от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании городском округе - городе Невинномысске Ставропольского края.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков